
                                               Protokół Nr IV/2010 
 
sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej 16 lutego 2011r. w Urzędzie Gminy  w 
Skrwilnie. 
 
 
 Sesję otworzyła wiceprzewodnicząca Rady Gminy Krystyna Jesionowska, 
który przywitał radnych i zaproszonych gości. 
Na podstawie listy obecności stwierdziła, że na stan 15 radnych w sesji 
uczestniczy 14 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne 
uchwały. Nieobecny radny – Henryk Liszewski 
Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu 
listy obecności. 
Rada w obecności 14 radnych  jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej 
sesji. 
Następnie wiceprzewodnicząca poinformowała , że dzisiejsza sesja jest zwołana 
na wniosek Wójta i zapytała , czy są uwagi do porządku obrad. 
Uwag ani wniosków nie zgłoszono. 
Porządek obrad przedstawia się następująco: 
 

1. Sprawy organizacyjne. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości 

Skrwilno. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie dostępności Gminnego Centrum Sportu i 

Rekreacji w Skrwilnie. 
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy 

Skrwilno na 2011 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat związanych ze stosowaniem taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 
7. Wolne wnioski i zapytania. 
8. Zakończenie obrad. 
          

 
Ad. 2. 
   Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Rada w obecności 14 
radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr IV/15/11 w sprawie zatwierdzenia 
planu odnowy miejscowości Skrwilno. Uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
 
 



Ad.3. 
 Po przedstawieniu przez Wójta uzasadnienia do projektu uchwały Rada w 
obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr IV/16/11 w sprawie 
dostępności Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Skrwilnie. Uchwałą 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad.4.  
Skarbnik Gminy Mirosława Sobiech przestawiła uzasadnienie do projektu 
uchwały dot. proponowanych zmian w budżecie gminy na 2011 r. 
Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały. 
Wiceprzewodnicząca  rady odczytała projekt uchwały.  Rada w obecności 14 
radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr IV/17/11 zmieniającą uchwałę w 
sprawie budżetu gminy na 2011 r. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad.5.  
Kierownik Zakładu Komunalnego w Skrwilnie szczegółowo omówił 
uzasadnienie do projektów uchwał dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Rada w obecności 14 radnych , 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr IV/18/11 w sprawie zatwierdzenia taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Uchwała 
wraz z uzasadnieniem stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6. 
 Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr IV/19/11 w 
sprawie dopłat związanych ze stosowaniem taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 
 Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad.7. 
Pytań i wniosków nie było 
 
Ad.8. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, wiceprzewodnicząca rady 
zamknęła o godz  12 , 10 sesję. 
 
 
   Protokolant:                                                 Wiceprzewodnicząca Rady 
 
Danuta Szymańska                                           Krystyna Jesionowska 


